

# LIST OTWARTY RADY RODZICÓW JEDYNKI

**Szanowni Rodzice dzieci uczęszczających do PSP nr 1 w Ozimku,  
Drodzy Mieszkańcy!**

W związku z wystosowaniem przez Pana Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka pisma dot. zamiaru likwidacji naszej Szkoły, Państwa licznymi zapytaniami i narastającym niepokojem, pragniemy poinformować, że likwidacja prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego Szkoły jest możliwa jedynie wówczas, gdy kurator oświaty wyrazi pozytywną opinię na ten temat.

**Szanowni Państwo, takiej opinii, a zarazem decyzji o likwidacji Szkoły nie ma !**

Jednocześnie zapewniamy Was, że zarówno My – Rada Rodziców – jak i Dyrekcja Szkoły oraz grono nauczycieli dłożyliśmy wszelkich starań, aby w przyszłości nie doszło do jej zamknięcia.

Rzetelnie przygotowani kilkakrotnie spotkaliśmy się z opolskim kuratorem oświaty. Każdorazowo zostaliśmy kulturalnie i uważnie wysłuchani czując zarazem dużą przychylność.

Bardzo nas to podbudowało, bo wszyscy doskonale wiemy jak wielki i nieoceniony jest dorobek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku, jak wysoki posiadamy poziom nauczania, który ma odzwierciedlenie w wynikach uczniów na olimpiadach, egzaminach ośmioklasistów.

Bez wątpienia mamy idealne warunki do wszechstronnego rozwoju.

Nie mniej ważne dla nas wszystkich jest to, że dzieci doskonale się w niej czują, są bezpieczne, dopilnowane i nie anonimowe !

W międzyczasie okazało się, że „Jedynce” bardzo przychylnie jest Starostwo Powiatowe w Opolu. Pojawiła się bardzo atrakcyjna propozycja przejęcia Szkoły przez ten właśnie Organ.

**Drodzy Rodzice, Mieszkańcy naszej Gminy,  
tym samym gorąco zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszej „JEDYNKI”, która jest już  
dostępna na stronie <https://psp1.ozimek.pl>, profilu na Facebooku PSP 1 w Ozimku  
ZAPRASZAMY DO NAS !**

**Rada Rodziców przy PSP nr 1 w Ozimku**

W związku z Państwa licznymi pytaniami, telefonami oraz narastającym od kilku dni niepokojem - dotyczącym zamiaru likwidacji naszej szkoły- pragniemy poinformować o naszych działaniach w tym zakresie. Prezentujemy także pismo, które otrzymaliśmy do wiadomości od STAROSTY OPOLSKIEGO. Mamy nadzieję, że przedstawione dokumenty pozwolą Państwu zapoznać się z sytuacją.